

Dodatok č.2 k Zmluve o dielo

1. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov: Obec Rokytovce
Sídlo: Rokytovce 75, 068 01 Rokytovce
Zastúpený: Ivan Zavacký - starosta obce
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK33 5600 0000 0080 7462 2001
IČO: 00690112
DIČ: 2021213656

(ďalej len ako „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: PB bau, s.r.o.
Sídlo: Gaštanová 259, 072 22 Strážske
Zapísaný: Obchodný register Mestského súdu Košice, odd.Sro, vložka č. 42700/V
Zastúpený: Blažej Kridla, Štefan Kammer
Kontaktná osoba: Blažej Kridla, Štefan Kammer
Emailový kontakt: pbbau@pbbau.sk kammer@pbbau.sk
Telefón: 0905 642 133, 0905 642 673
IČO: 51 204 452
DIČ: 2120631216
IČ DPH: SK2120631216
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: SK70 0900 0000 0052 0885 3638

(ďalej len ako „**Zhotoviteľ**“)

- 1.1. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka tento dodatok k Zmluve o dielo zo dňa 23.04.2023 (ďalej len "**Zmluva**");

2. PREDMET DODATKU

- 2.1. Článok 3, odsek 3.1.2 sa mení nasledovne:

Celková zmluvná cena za vyhotovenie Diela a za všetky súvisiace plnenia podľa tejto Zmluvy je nasledovná:

Cena bez DPH: 330 940,97 EUR

Sadzba DPH (23%) : 76 116,42 EUR

Cena s DPH: 407 057,39 EUR

(ďalej aj ako „**Zmluvná cena**“)

- 2.2. Mení sa Príloha č.1 Zmluvy o dielo- Rozpočet Diela, ktorá sa nahrádza novou Prílohou č.1- Rozpočet Diela.

3. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinne v doterajšej úprave.
- 3.2. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisania oboma zmluvnými stranami.

Objednávateľ

V Rokytovciach

Dňa 04.03.2025

Zhotoviteľ

V Strážskom

Dňa 04.03.2025

Za Objednávateľa

Ivan Zavacký, starosta obce

Za a v mene PB bau, s.r.o.

Štefan Kammer, konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova obecnej budovy Rokytovce	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Rokytovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Rokytovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		27. 2. 2025	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 74 915,24	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 98 306,52	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 110 081,75	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 42 845,08	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 2 711,21			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 308,67			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 330 168,47	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 772,50
Projektant				D	Celkové náklady
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 330 940,97
Objednávateľ				24	^{DP} _H 23,00 % z 330 940,97 76 116,42
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 407 057,39
Zhotoviteľ				E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky objednávateľa 0,00
				27	Kízavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obnova obecnej budovy Rokytovce

Objednávateľ: Obec Rokytovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Rokytovce

Spracoval:

Dátum: 27.2.2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
60	Obnova obecnej budovy Rokytovce	330 940,97	76 116,42	407 057,39	772,50	330 168,47	0,00	0,00	0,00
01A	A - Energetické aktivity	233 221,59	53 640,97	286 862,56	772,50	232 449,09	0,00	0,00	0,00
01	Stavebná časť, zateplenie	194 777,32	44 798,78	239 576,10	0,00	194 777,32	0,00	0,00	0,00
02	Ústredné kúrenie	28 051,94	6 451,95	34 503,89	0,00	28 051,94	0,00	0,00	0,00
04	Elektroinštalácia	4 257,63	979,25	5 236,88	772,50	3 485,13	0,00	0,00	0,00
05	Fotovoltaika, klimatizácia a ohrev TUV	6 134,70	1 410,98	7 545,68	0,00	6 134,70	0,00	0,00	0,00
02B	B – Iné aktivity	97 719,38	22 475,46	120 194,84	0,00	97 719,38	0,00	0,00	0,00
06	Stavebná časť, stavebné úpravy, spevnené plochy, rampa, zeleň	71 742,38	16 500,75	88 243,13	0,00	71 742,38	0,00	0,00	0,00
07	Dažďová kanalizácia	19 813,78	4 557,17	24 370,95	0,00	19 813,78	0,00	0,00	0,00
03	Plynoinštalácia	1 266,69	291,34	1 558,03	0,00	1 266,69	0,00	0,00	0,00
08	Ústredné kúrenie	4 896,53	1 126,20	6 022,73	0,00	4 896,53	0,00	0,00	0,00
Celkom		330940,97	76116,42	407 057,39	772,50	330 168,47	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecnej budovy Rokytovce

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: Stavebná časť, zateplenie

Objednávateľ: Obec Rokytovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Rokytovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 108 465,65

1 Zemné práce 50,05

1	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	102,150	0,49	50,05
---	-------------	--	----	---------	------	-------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 672,53

2	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu stien a stropov hr.do 30 mm (10% plochy zateplenia)	m2	73,501	9,15	672,53
---	-------------	--	----	--------	------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 77 492,52

3	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií, maskovanie	m2	144,640	1,50	216,96
4	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková so začistením	m2	98,815	21,46	2 120,57
5	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm, vnútorný	m	223,630	3,05	682,07
6	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	197,630	3,22	636,37
7	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámmi a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom, maskovanie	m2	108,659	1,85	201,02
8	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	62,200	4,30	267,46
9	621461033.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm s penetráciou	m2	62,200	18,50	1 150,70
10	622421112.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m2	735,051	2,45	1 800,87
11	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	672,801	3,05	2 052,04
12	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm s penetráciou	m2	555,126	18,00	9 992,27
13	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková s penetráciou	m2	117,675	30,00	3 530,25
14	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	62,200	3,00	186,60
15	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	3,130	30,00	93,90
16	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	109,870	42,10	4 625,53
17	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	4,675	38,00	177,65
18	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	15,565	40,00	622,60
19	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	62,200	42,00	2 612,40
20	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	507,940	68,60	34 844,68

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	31,621	48,65	1 538,36
22	631313631.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	102,150	15,50	1 583,33
23	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	117,473	7,50	881,05
24	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	210,390	0,55	115,71
###	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	43,340	6,00	260,04
26	632451917.S	Príplatok k cementovým poterom za strojné prehľadanie povrchu	m2	210,390	1,00	210,39
27	632452138.S	Cementový poter z betonárky, alebo spracovaný na mieste, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm s dilatáciami	m2	210,390	15,20	3 197,93
28	631362422.S	Výstuž poterov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	241,949	4,55	1 100,87
29	632452641.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 2 mm s prebrúsením	m2	210,390	7,69	1 617,90
30	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	44,250	8,00	354,00
###	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 450 mm, komôrková vnútorná, s krytkami	m	45,000	18,20	819,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27 174,56

32	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	782,000	3,00	2 346,00
33	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 564,000	1,55	2 424,20
34	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	782,000	2,00	1 564,00
35	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	62,200	6,00	373,20
36	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	782,000	2,00	1 564,00
37	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	782,000	1,00	782,00
38	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	210,390	3,50	736,37
39	952902110.S	Čistenie budov zameťaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	108,240	0,15	16,24
40	952903013.S	Čistenie plôch tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín zo závesnej lávky, alebo lešenia	m2	735,051	1,00	735,05
41	953941611.S	Spätné osadenie kotv. železa, konzol, tabulí a pod. v murive tehlovom, s predĺžením kotvenia	ks	8,000	8,50	68,00
42	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	101,000	10,20	1 030,20
43	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	101,000	4,60	464,60
44	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatačný profil	m	216,330	6,60	1 427,78
45	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	97,950	4,55	445,67
46	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	292,630	4,00	1 170,52
47	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	25,200	8,45	212,94
48	953995433.S	Ukončovací profil pri podhlade striech	m	139,600	5,20	725,92
49	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	4,951	60,00	297,06
50	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,058	95,00	195,51

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
51	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	12,258	105,00	1 287,09
52	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	126,080	2,40	302,59
53	965082920.S	Odstránenie násypu pod podlahami, hr.do 100 mm, využiť späť na podsypy	m3	10,215	18,60	190,00
54	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	98,815	8,60	849,81
55	968081112.S	Vyvesenie plastového, alebo dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	73,000	1,00	73,00
56	968081113.S	Vyvesenie plastového, alebo dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	1,000	1,00	1,00
57	968081125.S	Vyvesenie plastového, alebo dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	8,000	1,00	8,00
58	968082354.S	Vybúranie plastových, alebo drevených rámov okien dvojítych, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	0,960	18,00	17,28
59	968082355.S	Vybúranie plastových rámov, alebo drevených okien dvojítych, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	8,940	16,50	147,51
60	968082356.S	Vybúranie plastových rámov, alebo drevených okien dvojítych, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	68,850	10,60	729,81
61	968082456.S	Vybúranie plastových, alebo drevených dverových zárubní, stien plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	45,199	8,60	388,71
62	976074131.S	Demontáž kotvového železa zapusteného, tabulí, konzol a pod, -0,00800t	ks	8,000	5,50	44,00
63	978036121.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	735,051	0,50	367,53
64	978059531.S	Odsekanie a odobratie soklíkov z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	9,020	8,00	72,16
65	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,955	14,00	867,37
66	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	433,685	0,50	216,84
67	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	61,955	12,40	768,24
68	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	123,910	1,80	223,04
69	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	61,955	5,23	324,02
70	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné, prípadne kontajner	t	61,955	60,00	3 717,30

99

Presun hmôt HSV

3 075,99

71	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	122,452	25,12	3 075,99
----	-------------	---	---	---------	-------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

86 311,67

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

2 324,83

72	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	210,390	0,55	115,71
###	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný	kg	63,117	4,00	252,47
74	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	210,390	5,00	1 051,95
###	628310001000	Pás asfaltový V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	241,949	3,54	856,50
76	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,205	40,00	48,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

713		Izolácie tepelné	17 075,46			
77	713116020.S	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky do 17 - 22 cm	m3	11,600	8,60	99,76
78	713116050.S	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky do 35 - 40 cm	m3	198,800	7,80	1 550,64
79	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	210,390	1,20	252,47
###	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	214,598	4,90	1 051,53
###	629120000100.S	Fúkaná minerálna izolácia, lambda 0,033 - 0,045 W/mK, pre väzníkové a duté trámové stropy	m3	214,608	60,50	12 983,78
82	713191121.S	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásom do výšky 100mm PE fólia, s dil.obvodovým pásom	m2	210,390	4,50	946,76
83	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	4,763	40,00	190,52

762		Konštrukcie tesárske	357,52			
84	762522811.S	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, vrátane soklíkov -0,01800 t	m2	82,510	3,30	272,28
85	762811912.S	Vyrezanie časti záklopu (alebo v podbíjaní) hr. do 32 mm plochy nad 0,25 do 1,00 m2	m2	1,440	22,00	31,68
86	762841932.S	Podbíjanie zateplenia otvorov v podbíjaní pri doskách hr. do 24 mm plochy nad 0,25 do 1,00 m2	m2	1,440	36,40	52,42
87	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,019	60,00	1,14

763		Konštrukcie - drevostavby	623,25			
88	763170073.S	Revízne dverka 600x600 mm protipožiarne pre SDK stropy	ks	4,000	155,00	620,00
89	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,065	50,00	3,25

764		Konštrukcie klampiarske	1 691,92			
90	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	44,250	18,54	820,40
91	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	9,450	26,65	251,84
92	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	53,700	1,68	90,22
93	764430740.S	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	2,000	45,60	91,20
94	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	2,000	1,60	3,20
95	764454431.S	Spätná montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm s objímkami	m	39,400	10,00	394,00
96	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	39,400	0,90	35,46
97	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,070	80,00	5,60

766		Konštrukcie stolárske	26 419,78			
98	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami	m	213,500	18,40	3 928,40
###	283550009200.R	ISO páska pre okenné, dverné a fasádne konštrukcie	m	224,175	8,00	1 793,40
###	611410007400.R	Plastové okno 600x1900mm, 2-kridlové, horizontálne delené, farba grafit/biela, izolačné trojsklo, otv. sklopné + sklopné, kľučky, príslušenstvo (ozn.51)	ks	1,000	315,90	315,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###	611410007401.R	Plastové okno 1350x1900mm, 2-kridlové, horizontálne delené, farba grafit/biela, izolačné trojsklo, otv. sklopné + sklopné, kľučky, príslušenstvo (ozn.52)	ks	26,000	668,60	17 383,60
###	611410007402.R	Plastové okno 2100x500mm, 3-kridlové, farba grafit/biela, izolačné trojsklo, otv. sklopné, kľučky, príslušenstvo (ozn.53)	ks	1,000	305,40	305,40
###	611410007403.R	Plastové okno 900x1500mm, 1-kridlové, farba grafit/biela, izolačné trojsklo, otv. sklopné, kľučky, príslušenstvo (ozn.54)	ks	5,000	345,80	1 729,00
###	611410007404.R	Plastové okno 1350x1600mm, 1-kridlové, farba grafit/biela, izolačné trojsklo, otv. sklopné, kľučky, príslušenstvo (ozn.55)	ks	1,000	486,25	486,25
###	611410007405.R	Plastové okno 600x1600mm, 1-kridlové, farba grafit/biela, izolačné trojsklo, otv. sklopné, kľučky, príslušenstvo (ozn.56)	ks	1,000	266,10	266,10
###	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej, alebo drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	34,000	1,45	49,30
###	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej, alebo drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	1,000	2,35	2,35
###	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	4,002	40,00	160,08

767

Konštrukcie doplnkové kovové

27 156,90

###	767392112.S	Spätaná montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	4,600	14,45	66,47
###	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	4,600	4,05	18,63
###	767640010.S	Montáž hliníkových stien a dverí s hydroizolačnými ISO páskami	m	57,750	30,00	1 732,50
###	283550009200.R	ISO páska pre okenné, dverné a fasádne konštrukcie	m	60,638	8,00	485,10
###	553410032651.R	Presklená hliníková stena 4950x2800mm, s dvojkrídl. dverami 1490x2170mm s horným sklopným svetlíkom, farba grafit, izolačné trojsklo, bočné svetlíky pevné zasklenie, kľučka, zámok, bezpečnostná vložka, príslušenstvo (ozn.71a+71b)	ks	1,000	8 645,60	8 645,60
###	553410032652.R	Presklená hliníková stena 1100x2800mm, s jednokrídl. dverami 940x2170mm s horným svetlíkom, farba grafit, izolačná výplň, kľučka, zámok, bezpečnostná vložka, príslušenstvo (ozn.72)	ks	1,000	2 556,60	2 556,60
###	553410032653.R	Presklená hliníková stena 1370x2050mm, s dvojkrídl. asym. dverami 1210x1970mm, farba grafit, izolačné trojsklo, kľučka, zámok, bezpečnostná vložka, príslušenstvo (ozn.73)	ks	1,000	2 314,10	2 314,10
###	553410032654.R	Presklená hliníková stena 1700x2800mm, s dvojkrídl. asym. dverami 1540x2100mm s horným svetlíkom, farba grafit, izolačné trojsklo, kľučka, zámok, bezpečnostná vložka, príslušenstvo (ozn.74)	ks	1,000	3 945,60	3 945,60
###	553410032655.R	Presklená hliníková stena 5630x3675mm, s dvojkrídl. dverami 1490x2170mm s horným pevným svetlíkom, farba grafit, izolačné dvojsklo, bočné svetlíky pevné zasklenie, kľučka, zámok, bezpečnostná vložka, príslušenstvo (ozn.21a+21b)	ks	1,000	7 255,14	7 255,14
###	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,286	60,00	137,16

771

Podlahy z dlaždíc

10 051,79

###	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	162,000	3,65	591,30
###	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	210,390	22,00	4 628,58
###	597740001000.R	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, hr.10 mm, soklík, lišty, príslušenstvo	m2	237,920	20,00	4 758,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,084	18,00	73,51

784

Maľby

610,22

###	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	123,028	1,31	161,17
###	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	123,028	3,65	449,05

Celkom

194 777,32

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecnej budovy Rokytovce

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: Ústredné kúrenie

Objednávateľ: Obec Rokytovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Rokytovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 28 051,94

713 Izolácie tepelné 4 324,61

1	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	404,000	4,65	1 878,60
2	713001	Izolácia 15/25	m	70,000	4,05	283,50
3	713002	Izolácia 18/30	m	260,000	3,60	936,00
4	713003	Izolácia 22/30	m	35,000	4,70	164,50
5	7130031	Izolácia 28/30	m	19,000	4,80	91,20
6	71300312	Izolácia 35/30	m	20,000	5,10	102,00
7	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	72,000	5,00	360,00
8	713008	Izolácia 42/30	m	72,000	6,15	442,80
9	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	42,586	1,55	66,01

732 Ústredné kúrenie, strojovne 691,28

###	732111403	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 15 m3/h (modul 120)	ks	1,000	31,00	31,00
##	4848880020	Rozdeľovač k Pumpfixu DN 25 2-okruhový, alebo ekvivalent	ks	1,000	245,66	245,66
###	7321114031	Montáž hydraul. vyrovnávača dynamických tlakov	ks	1,000	80,00	80,00
##	48488800201	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov 2 m3/h, alebo ekvivalent	ks	1,000	246,50	246,50
###	73221931511	Montáž expanzomatu do 50l	súb	1,000	25,00	25,00
##	4848880020101	Expanzomat UK 35l	ks	1,000	55,60	55,60
###	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	6,837	1,10	7,52

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 10 189,68

###	722131312	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry d15x1,2mm	m	70,000	17,99	1 259,30
###	722131313	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry d18x1,2mm	m	20,000	18,05	361,00
###	722131314	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry d22x1,5mm	m	20,000	20,60	412,00
###	722131315	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry d28x1,5mm	m	1,000	23,55	23,55
###	733161501	Potrubie plastlinikové 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	240,000	13,40	3 216,00
###	733161503	Potrubie plastlinikové 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	15,000	15,48	232,20
###	7331615031	Potrubie plastlinikové 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	18,000	23,65	425,70
###	733161505	Potrubie plastlinikové 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	20,000	28,45	569,00
###	7331615033	Potrubie plastlinikové 40x3,5 mm z rúrok v tyčiach	m	72,000	43,55	3 135,60
###	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	111,000	0,85	94,35
###	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	293,000	0,51	149,43
###	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	72,000	0,62	44,64
###	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	100,722	2,65	266,91

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 2 958,73

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	5,000	1,00	5,00
##	4848906400	Automatický odvzduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	2,000	5,25	10,50
##	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	3,000	4,11	12,33
###	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	144,000	1,22	175,68
##	484890011	Prechodka na plastove rury 3/4"-16x2	ks	72,000	4,20	302,40
##	4848900111	Redukcia 3/4"-1/2"	ks	72,000	2,65	190,80
###	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	2,000	1,30	2,60
##	4848901578	Ukopncenie rozdeľovača-odvzd.,vypust.	ks	2,000	16,55	33,10
###	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	3,00	6,00
##	4848906420	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	1,000	7,06	7,06
##	484890645012	Spätná klapka 1/2"	ks	1,000	6,55	6,55
###	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	39,000	4,25	165,75
##	4848906430	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 3/4"	ks	1,000	9,80	9,80
##	484890645011	Spätná klapka 3/4"	ks	1,000	8,05	8,05
##	4848906430782	Rad. armatúra k VK rad. priama	ks	23,000	25,40	584,20
##	48489064307821	Rad. armatúra k VK rad. rohová	ks	13,000	25,40	330,20
##	73401004	Bezpečnostná armatúra k expanzným nádobam BA DN20	ks	1,000	82,44	82,44
###	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	4,68	9,36
##	48489062601	Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1" so šrubením	ks	2,000	13,65	27,30
###	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	6,30	25,20
##	4848906450	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1 1/4"	ks	2,000	20,10	40,20
##	48489064501	Spätná klapka 1 1/4"	ks	1,000	10,50	10,50
##	48489064502	Filter 1 1/4" odkaľovač	ks	1,000	235,65	235,65
###	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	36,000	2,08	74,88
##	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C	ks	36,000	16,55	595,80
###	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	29,513	0,25	7,38

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

9 887,64

###	735159320	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	36,000	30,15	1 085,40
##	4845395150	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0500, alebo ekvivalent	ks	3,000	135,60	406,80
##	4845395250	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0600, alebo ekvivalent	ks	1,000	145,20	145,20
##	4845395350	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0700, alebo ekvivalent	ks	1,000	155,30	155,30
##	4845395550	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0900, alebo ekvivalent	ks	1,000	184,80	184,80
##	4845395650	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1000, alebo ekvivalent	ks	2,000	195,68	391,36
##	4845395750	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1100, alebo ekvivalent	ks	18,000	210,52	3 789,36
##	4845395850	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1200, alebo ekvivalent	ks	2,000	215,47	430,94
##	4845400600	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1100, alebo ekvivalent	ks	1,000	235,85	235,85
##	4845400650	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200 AAA, alebo ekvivalent	ks	5,000	247,77	1 238,85
##	4845400700	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1300, alebo ekvivalent	ks	1,000	264,85	264,85
##	4845401500	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x0800, alebo ekvivalent	ks	1,000	310,60	310,60
##	484540025001	Konzola	ks	36,000	2,35	84,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###	7351621501	Prípojka k radiátoru	ks	72,000	7,25	522,00
###	735311670	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine	ks	1,000	30,14	30,14
##	04000122175	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie bez prietokomerov, DN 25, 3 l/min 10 okruhov	ks	1,000	210,40	210,40
###	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	1,000	22,65	22,65
##	484890364033	Skrinka rozdeľovača (do steny) šírka 900 mm	ks	1,000	90,55	90,55
###	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	95,996	3,00	287,99

Celkom

28 051,94

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecnej budovy Rokytovce

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Rokytovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Rokytovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 3 485,13

21-M Elektromontáže 3 485,13

1	210100001.S	Ukončenie vodičov vo svietidlách vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	276,000	1,32	364,32
2	345610005300.S	Svorka Wago 224-112 2x1,0-2,5 mm2	ks	138,000	0,28	38,64
3	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	17,000	6,50	110,50
4	PC001-sv.B	B - svietidlo so zabudovaným senzorom Greenlux LED/16W/230V, alebo ekvivalent	ks	6,000	45,65	273,90
5	PC002-sv.C	C - svietidlo LED -AMI GAMMA 1x20W, alebo ekvivalent	ks	8,000	25,34	202,72
6	8585012475159	E - svietidlo nástenné IRIS 2 LED A1267IRIS2-LED4, alebo ekvivalent	ks	3,000	110,00	330,00
7	210201263.S	Zapojenie LED svietidla IP54, zabudovateľné do podhľadu	ks	29,000	8,00	232,00
8	8585012486780	A - LED svietidlo zabudovateľné KING LED 1x42W, alebo ekvivalent	ks	26,000	40,80	1 060,80
9	8585012481327	D - LED svietidlo zabudovateľné MCL90F1 A4117M91TS-A.4K/10, alebo ekvivalent	ks	3,000	104,64	313,92
###	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	0,50	50,00
##	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	100,000	0,80	80,00
###	210964325.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 10 kg vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	46,000	5,00	230,00
###	MD	Mimostavenisková doprava	%	21,645	6,00	129,87
###	MV	Murárske výpomoci	%	9,868	1,00	9,87
###	PD	Presun dodávok	%	21,645	1,00	21,65
###	PM	Podružný materiál	%	1,355	3,00	4,07
###	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	32,868	1,00	32,87

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 772,50

###	HZS000112.S	Práca nešpecifikovaná cenníkom	hod	15,000	21,50	322,50
###	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	30,00	450,00

Celkom 4 257,63

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecnej budovy Rokytovce

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: Fotovoltaika, klimatizácia a ohrev TÚV

Objednávateľ: Obec Rokytovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Rokytovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

6 134,70

Fotovoltaika s klímou a bojlerom - ohrev TÚV

A1

+ klíma

6 134,70

1	PWM 507 EL	Fotovoltaický panel SOLVIS d.o.o. SV60-330E F*, alebo ekvivalent	ks	6,000	145,65	873,90
2	PWM 912 EL	Zásobníkový ohrievač vody LX ACDC/M+KW 200, alebo ekvivalent	ks	1,000	800,00	800,00
3	PWM 916 EL	Klimatizácia AC/DC LOGITEX LX35 s Wifi, alebo ekvivalent	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
4	PW 6323 EL	Riadiaca jednotka LOGITEX/MPPT LX DC Power Box 1-2,3 kW, alebo ekvivalent	ks	1,000	305,80	305,80
5	PDR 918 EL	Konštrukcia 1x6 FV PLECH s príslušenstvom/DC, káble,konektory,poistkový odpojovač/	ks	1,000	950,00	950,00
6	PRI 318 EL	Montáž	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
7	PRI 319 EL	Dopravné a balné	ks	1,000	155,00	155,00

Celkom

6 134,70

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecnej budovy Rokytovce

Objekt: B – Iné aktivity

Časť: Stavebná časť, stavebné úpravy, spevnené plochy, rampa, zeleň

Objednávateľ: Obec Rokytovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Rokytovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

38 817,51

1

Zemné práce

8 780,61

1	111101111.S	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zloz. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	460,000	0,85	391,00
2	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, využiť spätne na podsypy	m2	67,000	3,50	234,50
3	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	67,000	24,36	1 632,12
4	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	67,000	4,05	271,35
5	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	55,000	1,36	74,80
6	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	29,370	1,05	30,84
7	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	17,680	6,85	121,11
8	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,840	1,35	11,93
9	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	1,000	22,50	22,50
10	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,316	40,30	657,53
11	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	8,158	10,52	85,82
12	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	2,430	115,80	281,39
13	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	23,836	1,94	46,24
14	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,836	8,66	206,42
15	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	23,836	1,02	24,31
16	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	5,270	16,35	86,16
17	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	7,320	36,50	267,18
18	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	460,000	1,00	460,00
###	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových parkových semien	kg	16,100	8,50	136,85
20	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	460,000	0,30	138,00
21	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	19,000	0,50	9,50
22	181102302.S	Úprava pláne na stavbách chodníkov v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	243,800	0,85	207,23
23	181301101.S	Rozprestretie ornice, alebo zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	460,000	1,45	667,00
24	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	460,000	1,20	552,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	183101313.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	36,000	4,00	144,00
26	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	460,000	1,00	460,00
27	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	460,000	0,75	345,00
28	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	460,000	0,05	23,00
29	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	460,000	0,20	92,00
30	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	460,000	0,03	13,80
31	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	36,000	6,00	216,00
###	026620000700.R	NANDINA DOMÁCA (NANDINA DOMESTICA), VÝŠKA RASTLINY 2,0m	ks	6,000	35,00	210,00
###	026610002000.R	BOROVICA HORSKÁ (PINUS MUGO "MUGHUS"), VÝŠKA RASTLINY 1,0m	ks	4,000	35,00	140,00
###	026610003800.R	BRŠLEN KRÍDLATÝ "COMPACTUS" (EVONYMUS ALATUS "COMPACTUS"), VÝŠKA RASTLINY 1-1,5m	ks	2,000	50,00	100,00
###	026610004400.R	BORIEVKA ROZPRESTRETÁ (JUNIPERUS HORIZONTALIS), VÝŠKA RASTLINY 10-20cm	ks	18,000	8,00	144,00
###	026540000400.R	PROSO "HEAVY METAL" (PANICUM "HEAVY METAL"), VÝŠKA RASTLINY 1,2m	ks	6,000	4,50	27,00
37	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	460,000	0,10	46,00
###	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,184	100,60	18,51
39	184852010.S	Hnojenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	460,000	0,22	101,20
###	251910000100.S	Hnojivo záhradné bezchloridové granulované balené	t	0,028	1 360,60	38,10
41	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	0,972	17,50	17,01
42	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,972	30,05	29,21

2 Zakladanie 1 383,37

43	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	57,000	1,30	74,10
###	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	62,700	1,00	62,70
45	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	4,964	130,00	645,32
46	279311114.S	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 16/20	m3	2,552	235,60	601,25

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 197,47

47	312272011.S	Murivo výplňové (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	2,505	235,00	588,68
48	312272021.S	Murivo výplňové (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	0,880	240,00	211,20
49	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,211	1 235,00	260,59
50	340239267.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	2,000	68,50	137,00

5 Komunikácie 8 106,92

51	582137111.S	Kryt cementobetónový pre rampy s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm, dilatácie, debnenie	m2	21,000	46,50	976,50
52	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	t	0,152	1 450,00	220,40
53	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	184,400	6,50	1 198,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
54	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm so zapieskovaním	m2	184,400	16,00	2 950,40
###	592460010600.S	<i>Dlažba betónová, hr. 60 mm, prírodná</i>	m2	188,100	14,20	2 671,02
56	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	30,000	3,00	90,00

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 873,71

57	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií, maskovanie	m2	48,800	1,50	73,20
58	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková so začistením	m2	10,830	21,46	232,41
59	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	2,500	2,20	5,50
60	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	2,000	9,50	19,00
61	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	2,500	9,05	22,63
62	612466113.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, sanačný prednástreš, krytie 100%	m2	9,300	12,65	117,65
63	612466161.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, sanačná omietka, hr. 10 mm	m2	9,300	20,80	193,44
64	612466203.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, štuková omietka, hr. 3 mm	m2	9,300	10,60	98,58
65	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	4,800	4,30	20,64
66	621461281.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	4,800	32,60	156,48
67	622421112.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m2	3,000	2,45	7,35
68	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	26,100	3,05	79,61
69	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková s penetráciou	m2	26,100	30,00	783,00
70	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	19,100	9,50	181,45
71	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	3,353	64,85	217,44
72	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z dekoračného kameniva 16-22 mm s utlačením a urovnaním povrchu pre okapový chodník	m3	4,275	70,05	299,46
73	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	13,500	0,55	7,43
###	585520008700.S	<i>Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá</i>	kg	2,781	6,00	16,69
75	632451671.S	Vyspravenie betonových schodiskových stien a stropov podest reprofilačnou polymércementovou maltou, mrazuvzdornou	m2	16,100	30,00	483,00
76	632451731.S	Vyspravenie betonových exteriérových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim polymerom, alebo poterom, mrazuvzdorným	m2	13,500	85,50	1 154,25
77	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	11,000	80,00	880,00
###	553310008300.S	<i>Zárubňa oceľová šxvxhr 600x1970x160 mm</i>	ks	4,000	55,60	222,40
###	553310008700.S	<i>Zárubňa oceľová šxvxhr 800x1970x160 mm</i>	ks	7,000	60,40	422,80
80	642944221.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	1,000	85,00	85,00
###	553310009500.S	<i>Zárubňa oceľová šxvxhr 1600x1970x160 mm</i>	ks	1,000	94,30	94,30

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 271,14

82	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	309,000	8,50	2 626,50
----	-------------	---	---	---------	------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	312,000	2,00	624,00
84	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,725	115,65	893,40
85	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	422,140	3,30	1 393,06
86	952903013.S	Čistenie plôch tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín zo závesnej lávky, alebo lešenia	m2	28,600	1,00	28,60
87	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	4,700	4,00	18,80
88	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,100	30,40	63,84
89	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t, na schodisku	m3	0,405	198,00	80,19
90	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	10,830	8,00	86,64
91	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	17,000	1,00	17,00
92	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,08800t	m2	5,200	20,50	106,60
93	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	17,800	32,60	580,28
94	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	3,200	26,50	84,80
95	975021211.S	Podchytenie nadzákladného muríva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muríva do 450 mm	m	4,500	90,00	405,00
96	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t, na schodisku	m2	7,300	3,60	26,28
97	978022151.S	Otlčenie omietok stien a stropov schod. poddest, pri svetlej výške do 1,40 m, -0,05000t	m2	16,100	3,20	51,52
98	978036121.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	3,000	0,50	1,50
99	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,735	14,00	486,29
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	243,145	0,50	121,57
###	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,735	12,40	430,71
###	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	69,470	1,80	125,05
###	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	34,735	5,23	181,66
###	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné, prípadne kontajner	t	34,735	60,00	2 084,10
###	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	8,375	90,00	753,75

99

Presun hmôt HSV

2 204,29

###	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	35,344	22,00	777,57
###	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	140,815	8,45	1 189,89
###	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,213	46,00	9,80
###	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,038	25,12	227,03

PSV

Práce a dodávky PSV

32 924,87

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
711 Izolácie proti vode a vlhkosti 523,10						
###	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	14,450	4,15	59,97
###	711211051.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota, stierka, alebo náter vodorovná	m2	27,850	16,50	459,53
###	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,090	40,00	3,60
713 Izolácie tepelné 2 013,31						
###	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na stropy, alebo steny	m2	422,140	2,00	844,28
###	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	485,461	2,40	1 165,11
###	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,098	40,00	3,92
763 Konštrukcie - drevostavby 13 232,17						
###	763138202.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná/impregnovaná 12.5 mm, s prepáskovaním a pretmelením spojov	m2	422,140	30,55	12 896,38
###	998763301.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	5,166	65,00	335,79
766 Konštrukcie stolárske 3 748,44						
###	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	14,000	20,00	280,00
###	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	40,00	40,00
###	54915000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ	ks	15,000	30,00	450,00
###	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, kridlo šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	16,000	155,00	2 480,00
###	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	3,000	50,00	150,00
###	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	3,000	110,00	330,00
###	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,461	40,00	18,44
767 Konštrukcie doplnkové kovové 8 600,34						
###	767230000.S	Montáž zábradlia hliníkového na schody a rampy, výplň rebrovanie	m	24,500	60,00	1 470,00
###	55352000900.R	Zábradlie na schody, vertikálna výplň, hliníkové eloxované, výška do 1100 mm, kotvenie z boku, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	4,000	180,00	720,00
###	553520001800.R	Zábradlie na rampy, horizontálna výplň, hliníkové eloxované, výška do 1000 mm, kotvenie do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	20,400	180,00	3 672,00
###	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	77,700	5,00	388,50
###	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela	m2	78,000	30,00	2 340,00
###	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,164	60,00	9,84
771 Podlahy z dlaždíc 1 178,78						
###	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu mrazuvzdorného	m2	20,800	26,00	540,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###	771415064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu	m	10,300	5,00	51,50
###	597740003200.R	<i>Dlaždice keramické schodiskové s protišmykovým povrchom, hr. 10 mm, soklík, lišty, príslušenstvo</i>	m2	23,980	24,00	575,52
###	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,609	18,00	10,96

775 Podlahy vlysové a parketové 570,44

###	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	40,500	6,00	243,00
###	283410002200.R	<i>Univerzálna soklová lišta pre rozvody ÚK, rohy, kúty, klipy</i>	m	40,905	8,00	327,24
###	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	40,00	0,20

783 Nátery 223,49

###	783101811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oškrabaním	m2	2,800	0,70	1,96
###	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	14,320	11,31	161,96
###	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	14,320	4,16	59,57

784 Maľby 2 834,80

###	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	422,140	1,49	628,99
###	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	444,770	1,31	582,65
###	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	444,700	3,65	1 623,16

Celkom 71 742,38

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecnej budovy Rokytovce

Objekt: B – Iné aktivity

Časť: Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Obec Rokytovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Rokytovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 294,78

1 Zemné práce 8 678,76

1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	60,000	8,10	486,00
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	60,000	1,00	60,00
3	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	98,880	38,45	3 801,94
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	98,880	10,10	998,69
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	59,580	1,85	110,22
6	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	59,580	9,50	566,01
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	59,580	0,80	47,66
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	99,300	3,60	357,48
9	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	37,080	32,70	1 212,52
##	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	37,080	28,00	1 038,24

4 Vodorovné konštrukcie 996,76

###	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9,270	60,60	561,76
###	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	3,000	145,00	435,00

8 Rúrové vedenie 7 879,70

###	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	103,000	6,00	618,00
##	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	3,000	8,00	24,00
##	2861100800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x2000mm	ks	4,000	13,60	54,40
##	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000mm	ks	1,000	20,20	20,20
##	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000mm	ks	18,000	31,40	565,20
###	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	17,000	4,00	68,00
##	2863100900	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/45°	ks	17,000	3,00	51,00
###	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	5,000	5,00	25,00
##	2862102200	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 125/125 45°	ks	5,000	7,00	35,00
###	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	103,000	1,30	133,90
###	8944311331	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400	ks	1,000	50,00	50,00
##	2860008010	Priebežné dno DN400, vtok/vývod pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu	ks	1,000	100,00	100,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecnej budovy Rokytovce

Objekt: B – Iné aktivity

Časť: Plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Rokytovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Rokytovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 509,12

1 Zemné práce 509,12

1	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,920	38,45	304,52
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,920	10,10	79,99
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,280	3,60	19,01
4	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,640	12,00	31,68
5	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	2,640	28,00	73,92

PSV Práce a dodávky PSV 222,82

723 Zdravotechnika - plynovod 222,82

6	723120203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,000	15,20	15,20
7	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	3,000	17,30	51,90
8	723150365	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	0,600	16,20	9,72
9	723160205	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 5/4	súb	1,000	30,00	30,00
###	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	20,00	20,00
###	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4	ks	1,000	5,00	5,00
##	4848906640	Guľový ventil - motýľ "plyn", chróm, 3/4"	ks	1,000	10,00	10,00
###	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1	ks	1,000	6,00	6,00
##	4848906570	Guľový ventil - rukoväť "plyn", chróm, 1"	ks	1,000	15,00	15,00
###	723999904	Revízia NTL	sub	1,000	50,00	50,00
###	7239999041	Prieraz do 40cm	sub	1,000	10,00	10,00

M Práce a dodávky M 534,75

23-M Montáže potrubia 525,95

###	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	14,000	0,35	4,90
##	2860020030	HDPE rúra PE100 32x3,0/100m- tlakový rozvod plynu - rúry SDR11	m	14,000	2,20	30,80
##	2861121400	D50 - chránička	m	1,500	9,10	13,65
###	230203182	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	3,000	5,00	15,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
##	2861618200	<i>koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32</i>	ks	3,000	12,00	36,00
###	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	1,000	12,00	12,00
##	2861668813	<i>prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 32/25</i>	ks	1,000	35,60	35,60
###	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	1,000	3,50	3,50
##	2861659200	<i>prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"</i>	ks	1,000	38,50	38,50
###	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	18,000	2,00	36,00
###	2302300161	Montáž skrinky	ks	1,000	50,00	50,00
##	286050001	<i>Skrinka plynomer s RTP</i>	ks	1,000	250,00	250,00

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

8,80

###	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	11,000	0,50	5,50
##	2830002000	<i>Fólia žltá</i>	m	11,000	0,30	3,30

Celkom

1 266,69

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecnej budovy Rokytovce

Objekt: B – Iné aktivity

Časť: Ústredné kúrenie

Objednávateľ: Obec Rokytovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Rokytovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 4 896,53

731 Ústredné kúrenie, kotolne 4 896,53

1	731241083	Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 50 kW	súb	1,000	180,00	180,00
2	73100101	Plynový kondenzačný kotol VU 35CS/1-5 ecoTEC plus, alebo ekvivalent	ks	1,000	2 060,00	2 060,00
3	73100102	Systemový regulátor multimatic, alebo ekvivalent	ks	1,000	135,40	135,40
4	73100106	Rozširujúci modul VR70, alebo ekvivalent	ks	1,000	145,50	145,50
5	731291020	Montáž rýchломontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	2,000	85,00	170,00
6	731001141	Čerp. skupina Pumpfix Direkt DN25 s čerp. YNOS PARA 25/1-6, alebo ekvivalent	ks	2,000	450,60	901,20
7	7313611611	Montáž odvodu spalín	súb	1,000	450,00	450,00
8	731001081	Rúra U DN 125/80/500	ks	12,000	22,00	264,00
9	731001082	Rúra U DN 125/250	ks	2,000	8,00	16,00
##	731001084	Pätkové koleno s podperou U 90° - DN 125/80	ks	1,000	115,00	115,00
##	731001085	Komínový poklop DN 125	ks	1,000	220,00	220,00
##	731001086	Kontrolný T-Kus priamy U DN 125	ks	2,000	60,00	120,00
###	998731201	m	%	47,771	2,50	119,43

Celkom 4 896,53

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecnej budovy Rokytovce

Objekt: C – projektová dokumentácia

Objednávateľ: Obec Rokytovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Rokytovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00
------------	---	-------------

1-	000400021.S	Projektové práce – náklady na vypracovanie projektovej dokumentácie pre legislatívne konanie a realizáciu stavby –	eur	1,000	0,00-	0,00-
----	-------------	--	-----	-------	-------	-------

Celkom	0,00
---------------	-------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecnej budovy Rokytovce

Objekt: D – rezerva

Objednávateľ: Obec Rokytovce

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Rokytovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00
------------	---	-------------

1-	000100041.S	Zmluvné požiadavky – rezerva na nepredvídané výdavky 2,3- % z oblastí A + B	eur	1,000	0,00-	0,00-
----	-------------	--	-----	-------	-------	-------

Celkom	0,00
---------------	-------------